
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 января 2020 г. № 69 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА», УТВЕРЖДЕННУЮ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 21 
 
 
В целях реализации муниципальной программы Изобильненского городского 

округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», 
утвержденной постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 21, администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. В Паспорте муниципальной программы Изобильненского городского округа 

Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» раздел 
«Приоритеты и цели реализуемой в Изобильненском городском округе 
Ставропольского края муниципальной политики в жилищно-коммунальной сфере» 
дополнить абзацем 16 следующего содержания: 

«В настоящее время на территории городского округа, в разных населенных 
пунктах субъектами малого бизнеса реализуется 23 инвестиционных проекта, 
общей стоимостью 21,3 млрд. рублей, которые подразумевают создание более 
2,0 тыс. рабочих мест.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, первый 
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
В.В.ФОРОСТЯНОВ 


